
Zesde wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling d.d. 14 september 2021, kenmerk BS21/101132- 

21bb010516; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2021; 

  

overwegende dat: 

- per 1 april 2021 betaald parkeren is ingevoerd in een tweetal buurten in Vreewijk, te weten de 

Landbouwbuurt en de Valkeniersbuurt; 

- direct hierna de parkeerdruk in de aanliggende buurten in Vreewijk is toegenomen; 

- de wijkraad Vreewijk op 18 mei 2021 een ongevraagd advies heeft verstuurd naar het college om 

actie te ondernemen in verband met de ontstane parkeersituatie in Vreewijk; 

- op 14 juli 2021 de wijkraad Vreewijk heeft ingestemd met het voorstel van het college om betaald 

parkeren in te voeren in geheel Vreewijk met als uitgangspunt uniformering van de venstertijden 

met omliggende buurten en wijken; 

besluit: 

Artikel  I 
Bijlage I behorende bij het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd. 

1. In de alfabetische rangschikking op gebied en straat wordt in de tarieventabel ingevoegd: 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ACHTERDONK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ALBERTUS DE VOOGT- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BERKENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BEUKENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BLEKERSLAAN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BLOEMENLAAN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BLOKLAND Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BOLLENLAND Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Nr. 343387 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 1 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BONGERT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BOOGJES Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BREDEHOF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BREE (ZUIDZIJDE) Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BREEPLEIN (ZUIDZIJ- 

DE) 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BREEWEG (ZUIDZIJ- 

DE) 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BRINK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 CLINGENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 COR DITE- 

WEGSTRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DALWEG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DENNENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DONK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DREEF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 EIKENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ELZENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ENK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 2 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 FRANKENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 FRITS TOUWSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 GEITENKAMP Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 GRIFT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 GROENE HILLEDIJK 

2 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 GROENEZOOM Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 HAZENAKKER Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 HAZESPRONG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 HEGGEPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 HOGEHOF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 HOVENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 IEPENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JAN KLEINGELD- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JAN VAN WEELDEN- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JEAN JONXIS- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KASTANJEDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 3 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KLAPHEK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KORTE KROMHOUT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KORTEDREEF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KORTEWELLE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KRIELERF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 LANGEGEER Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 LANGEWELLE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 LEDE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 LEO LASHLEYLAAN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 LICHTEGAARD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 LINDENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MAARLAND Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MANPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MARE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MEIENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MEILAND Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 4 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MELKPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MOLENWEI Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 OLMENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 PAASWEIDE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 PINKSTERWEIDE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 REINEVELD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 RONDEWEI Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ROZEGAARDE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SCHAARWEIDE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SMALLEWEER Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SPARRENDAAL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 STRUWEEL Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 TIENGEBUREN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 TREEK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VAARZEVELD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VINKENBAAN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 5 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VONDER Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VOORDE Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VOORDONK Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VORKSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WED Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WEIPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WEIPOORT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WELLEPLEIN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WEST-VARKENOORDSE- 

WEG 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WIJDEHOF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WILDBAAN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WILDZANG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WILGEWEERD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ZAAILAND Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ZONNEHOF Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ZUIDERAS Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 6 



2. In de tarieventabel wordt: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BATTERIJSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 BATTERIJSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 CILINDERSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 CILINDERSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DISSELSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DISSELSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

d. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DORDTSESTRAATWEG 

1 

Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DORDTSESTRAAT- 

WEG 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DYNAMOSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 DYNAMOSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 EGSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 EGSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 EIBERPAD Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 EIBERPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JAGERSLAAN Feijenoord 310 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 7 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JAGERSLAAN Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

i. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JAN LIGTHARTSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 JAN LIGTHART- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

j. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KOUTERSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 KOUTERSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

k. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MONTESORRIWEG Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MONTESORRIWEG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

l. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MOTORSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 MOTORSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 PLOEGSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 PLOEGSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

n. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 REEPSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 REEPSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 REIGERPAD Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 REIGERPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

p. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SCHOEPSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 8 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SCHOEPSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

q. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SIKKELSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SIKKELSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

r. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SLAG Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 SLAG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

s. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 STREVELSWEG 1 (ZUID- 

ZIJDE) 

Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 STREVELSWEG (ZUID- 

ZIJDE) 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

t. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 TANDWIELSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 TANDWIELSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

u. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VALKENIERSWEG Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VALKENIERSWEG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

v. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VELDSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VELDSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

w. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VERLENGDE MOTOR- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VERLENGDE MOTOR- 

STRAAT 

Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

x. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VOSSEPAD Feijenoord 310 

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 9 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 VOSSEPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

y. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WEIMANSWEG Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WEIMANSWEG Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

z. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WOLVEPAD Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 WOLVEPAD Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aa. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ZEISSTRAAT Feijenoord 310 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,76 per uur 31 ZEISSTRAAT Feijenoord 310 

zo: 12:00 – 23:00 

  

B 

De legenda behorende bij de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd. 

1. In de alfabetische rangschikking wordt ingevoegd: 

GROENE HILLEDIJK 2 tussen Sandelingplein en Dordtsestraatweg 

2. Uit de alfabetische rangschikking wordt verwijderd: 

STREVELSWEG 1 (ZUIDZIJDE) tussen Motorstraat en Veldstraat 

DORDTSESTRAATWEG 1 tussen Motorstraat en de Valkeniersweide. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2021. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Zesde wijziging Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 september 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 16 september 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Gemeenteblad 2021 nr. 343387 4 oktober 2021 10 

https://www.bis.rotterdam.nl/

